
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa przeprowadzenia szkoleń online pt.: Warsztaty z technicznego języka angielskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY W
SZCZECINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320588161

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Piastów 17

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 70-310

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: +48 91 449 49 18

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starnawski@zut.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zut.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312881/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 16:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00312876/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 
https://www.zamowienia.zut.edu.pl/przetargi-ebdp/dostawy/2021-42.html

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312881/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
https://www.zamowienia.zut.edu.pl/przetargi-ebdp/uslugi/2021-42.html

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00312881/01 z dnia 2021-12-13

2021-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa przeprowadzenia szkoleń online pt.: Warsztaty z technicznego języka angielskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZACHODNIOPOMORSKI UNIWERSYTET TECHNOLOGICZNY W SZCZECINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 320588161
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Piastów 17
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 70-310
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 91 449 49 18
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starnawski@zut.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zut.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00312881/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-13 16:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00312876/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



